ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.11.2023                             г. Минеральные Воды                                 № 66/400
О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 741
Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года           № 111/863-8, пунктом 2 статьи 7 закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», территориальная избирательная комиссия Минераловодского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать  участковую  избирательную  комиссию избирательного участка № 741 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 гг.), назначив в ее состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

3. Направить копию постановления в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 741.
4. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Минераловодского района на официальном сайте администрации Минераловодского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                  Г. В. Фисенко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                        М. Д. Ткач